## ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 12 Maja 1874 roku.

N<sup>o</sup> 19.

30 Kwietnia (12 Maja) 1874 r.

### Uprawa ziemi w lecie.

Pogłębić ziemię na późnej jesieni i utrzymywać ją w ciągłym stanie pulchności, przewietrzania i czystości w lecie, oto jest jedna z najgłówniejszych zasad każdego gospodarstwa, ale w praktyce najmniej ta zasada znajduje zastosowania.